2022年 10月３日

各 位
会社名 メドピア株式会社

代表者名 代表取締役社長 石見 陽

 （コード：6095、東証プライム市場）

問合せ先 取締役 コーポレート本部長 平林 利夫

 （TEL. 03-4405-4905）

株式取得（完全子会社化）の完了及び取得子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、2022年８月９日付「株式会社EPフォースの完全子会社化及び資金の借入に関するお知らせ」

において公表しておりました、株式会社 EPフォースの株式取得を本日付で完了いたしました。また、同

社は、本日開催の臨時株主総会において、MI フォース株式会社への商号変更を決議いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

1. 株式の取得日  2022年 10月３日

2. 当該子会社の概要

（１） 現商号 株式会社 EPフォース

（２） 所在地 東京都豊島区池袋 2-6-1

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 昌原 清植

（４） 事業内容 CSO（MR アウトソーシング）事業、MA/MSL アウトソーシング事業、

MR/MSL研修事業、コンプライアンス・ガイドライン対応事業

（５） 資本金 50百万円

3. 新商号

MIフォース株式会社 （英文表記：MI-Force, Inc.）

4. 商号変更の理由

2022年 10月に新たに当社の連結子会社になったことに伴い、より一層クライアントの課題解決

にコミットするサービスを通じて、「やり遂げる」、「成功する」という姿勢を内外に明示するこ

とを目的に商号を変更するものであります。

5. 商号変更日

2022年 10月３日

以上